1 4420826 Linia próbkująca jednorazowego użytku, odpowiednia do Nomoline, pomiar 6,00 pack 128,00 768,00
długoterminowy <72h, dł. 2.0m, 25 szt./op.

2 4420921 Linie próbkujące do pomiaru ETCO2 Oridion FilterLine H Set, dla dorosłych i 5,00 pack 105,00 525,00
większych dzieci - krótkoterminowy pomiar -  opakowanie 25 szt.

Total amount due  (EUR) 1 396,44

Słownie:  one thousand three hundred ninety-six EUR and forty-four cent

Suggested method of payment:     Prepayment     Suggested payment date:    2023-06-12 (0 days) 

Anna Antczak